UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 1ª ETAPA – PROVAS DE CONHECIMENTOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NOS CARGOS DE

OFICIAIS DA SAÚDE (2º TENENTE QOSPM) E NO CARGO DE CADETE

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da 1ª Etapa - Provas de Conhecimentos do Concurso Público para
Oficiais da Saúde e para Cadete da Polícia Militar, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as
decisões das referidas solicitações conforme discriminado a seguir:

CARGO: PM-OF - OFICIAIS DA SAÚDE E CADETE

Inscrições:60373, 71190, 67598, 64062, 62306, 60805, 68608, 65037, 69413, 65867, 69929, 62410, 61559, 60301, 69962,
61226, 69110, 60467, 61977, 68426, 65613, 67474, 70083, 62926, 64246, 63231, 61380, 64197, 68873, 60151, 63633, 63230,
68395, 62292, 72820, 62849, 62045, 66393, 66583, 72551, 61478, 65715, 60322, 71677, 62601, 65778, 60701, 63266, 65263,
62479, 60696, 61432, 64244, 60590, 70370, 62614, 66371, 63775, 65714, 62941, 68587, 60667, 70436, 65549, 64124, 66355,
66162, 60415, 66430, 62702, 63776, 63414, 66386, 71018, 64683, 64373, 60519, 62801, 62473, 65196, 72911, 72109, 67521,
60603, 71271, 60997, 65459, 62444, 60591, 64498, 70093, 60396, 60402, 60956, 64021, 62517.
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:61630, 64500
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:61495, 66052, 61361
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:
Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 488/2013

Universidade Estadual de Goiás

Anápolis, 19 de junho de 2013.